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Çocuklar, biz yetişkinler gibi zor durumlarla karşılaşabilirler.  On-
lar da okulda kötü bir gün geçirebilir, kardeşi ile olumsuz bir iletişim 
kurabilir veya ebeveynlerine kendilerini ifade edememiş olabilirler.  

Zor bir durum derken aklınıza en kötüsünü, travmatik bir dene-
yim getirmeyin lütfen. Her yaşanılan zor durum travmatik etki yarat-
maz. Bazen motivasyonlarını düşüren, kendilerini başarısız hissettik-
leri ve onları zorlayan durumlarla baş etmek durumunda kalabilirler. 
Travma, bundan farklı etkileri olan bambaşka bir konu olarak değer-
lendirilmelidir.  

Çocuklarımız büyürken, karşılaşacakları zorluklarla baş edebilme-
leri için onlara rehberlik görevimiz bulunmakta. Elbette yaşayacakla-
rı zorlukları engelleyemeyeceğiz. Onları bir fanusun içinde büyüte-
meyeceğiz. Çocuklarımızı koruyup kollama hayallerini hepimiz kura-
rız ancak bazen hayat bizim planladığımız gibi gitmeyebilir. Böyle za-
manlarda, bu zor durumların üstesinden gelebilmeleri ve tekrar eski 
düzenlerine dönebilmeleri için gerekli becerileri çocuklarımıza kazan-
dırabiliriz.  

Zorluklara uyum sağlamak, onlarla sağlıklı bir şekilde başa çıka-
bilmek psikolojik açıdan bizi daha güçlü hale getirir. İçimizdeki bu 
güç sayesinde psikolojik olarak daha dayanıklı ve sağlam olmak 
mümkün olabilir. Hatta çocukların, biz yetişkinlere göre benzer du-
rumlarda daha esnek ve daha güçlü olduklarını gözlemleyebiliriz. 

Psikolojik sağlamlığa sahip çocukların özelliklerine bakacak olur-
sak; yüksek kelime hazneleri sayesinde daha kolay kendilerini ifade 
edebilir ve iletişim kurabilirler. Öz düzenleme becerileri gelişmiştir. Bu 
sayede kendilerini kontrol edebilir ve planlama yetenekleri ile kendi-
lerini daha kolay düzenleyebilirler. Kendileri ile ilgili olumlu benlik al-
gıları vardır. Bu sayede kendilerini cesur, pes etmeyen gibi sıfatlar ile 
tanıtabilirler.  

Çocuklarımızın bu özelliklerini desteklediğimizde, onları hayatları 
boyunca karşılaşacakları güçlüklere karşı hazırlamış olacağız. Peki 
bunu nasıl yapabiliriz?  

Ebeveyn veya bakım veren ile güvenli bağ kuran çocuklar psiko-
lojik anlamda daha güçlüdürler. Çocuğunuzla güvenli bağ kurabil-
mek için, şefkatli ve duyarlı bir ebeveyn modelini benimseyebilirsiniz. 

Çocuğunuzla duyguları hakkında konuşarak iletişim kurabilir bu 
sayede kelime dağarcığını geliştirebilirsiniz. Bunun için yaşına uygun 
olarak seçtiğiniz baş etme hikâyelerinizi anlatarak aynı zamanda rol 
model de olabilirsiniz.  

Çocuğunuzun bir problemi olduğunda yardım isteyebileceği kişi-
ler hakkında bilgi verebilirsiniz. Bu sayede etrafında öğretmeni, ar-
kadaşı, kardeşi veya ebeveynin olduğu bir güvenlik ağı oluşturabilir-
siniz.  

Çocuğunuz onu zorlayan bir durumla karşılaştığında ona güçlü 
yönlerini hatıratın. Bunu yapabilmek için günlük yaşam akışınızda 
çocuğunuzun güçlü bulduğunuz yönlerini (Cesur, pes etmeyen vb.) 
uygun zamanlarda ifade ediyor olmanız size kolaylık sağlayacaktır.  

Zor görevler için çocuğunuzu teşvik edin. Onun size getirdiği bir 
problemi onu yerine çözmekten ziyade ona rehberlik ederek, baş et-
me konusunda onu cesaretlendirerek içindeki gücü keşfetmesine 
destek olabilirsiniz.  

Hayatımız boyunca karşılaşacağımız güçlüklerde, onlarla baş et-
memizi sağlayacak olan güç içimizde. Bu nedenle yetişkinler olarak 
önce kendi içimizdeki gücü sonra da çocuklarımızın içindeki gizli gü-
cü ortaya çıkarabileceğimiz gerçeğini unutmamak gerek. 

Edirne Türk İslam Eserleri 
Müzesi'ndeki silah teknolojisi 
sergisini gezenler, silahların 
binlerce yıllık gelişimini görebi-
liyor. Edirne Müzesi Müdürlü-
ğünün ateşli ve ateşsiz silahlar 
koleksiyonunda bulunan farklı 
dönemlere ait sapan taşları, el 
baltaları, ok uçları, teberler, kı-
lıçlar, tabanca ve silahlardan 
oluşan sergi, ziyaretçileri za-
manda yolculuğa çıkarıyor. 

Sergide MÖ 6500 yılından 

başlayıp Cumhuriyet'in ilk yıl-
larına kadar silah teknolojisinin 
yaşadığı dönüşüm kronolojik 
olarak 9 farklı bölümde yansıtı-
lıyor. 

Silah teknolojisinin gelişi-
mini gösteren sergide, 89 eser-
den 81'i ilk kez ziyarete açıldı. 

Edirne Müze Müdürü Şa-
han Kırçın, geniş kapsamlı bir 
sergiyi hayata geçirdiklerini 
söyledi. 

Silah tarihinin anlatıldığı 
serginin ilgi gördüğünü belir-
ten Kırçın, "9 vitrinimizde 89 
eser teşhir ediyoruz. Bu eser-
lerden 81'i ilk kez sergileniyor. 
Kronolojik bir sıralama yapa-
rak MÖ 6500'den başlayıp 
Cumhuriyet'in ilk yıllarına ka-
dar silahların gelişimini ve izle-
rini yansıtmaya çalıştık." dedi. 

Kırçın, ziyaretçilerin sergide 
sadece silahları değil, eserlerin 
üzerindeki motiflerle yapıldık-
ları dönemin sanatını da gör-
me fırsatı elde ettiğini dile ge-
tirdi. 

Ziyaretçilerin, vitrinlerin ya-
nında bulunan bilgilendirme 
panolarından detaylı bilgilere 
ulaşabildiğini anlatan Kırçın, 
şunları kaydetti: 

"Bu silahlar sadece birer sa-
vaş aleti değil. İnsanlık tarihi-
nin başından beri kesici aletler 

farklı işlerde kullanılmaya baş-
lamış. Zamanla gelişimle silah-
lar farklı yönlere evrilmiş. Ateş-
li silahlarla birlikte daha değişik 
bir yöne gidilmiş. Özellikle Os-
manlı dönemi silah ve taban-
caların üzerinde çok güzel süs-
lemeler bulunmakta. Dönemi 
yansıtan yazı ve dualarla za-
manın kültürünü yansıtan ça-
lışmalar var. Herkesi bu güzel 
sergiyi görmeye davet ediyo-
ruz." (aa)
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ÇOCUKLARDA PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK

Uyuşturucuyla yakalandı
Edirne'de polisin denetimle-

rinde uyuşturucuyla yakalanan 4 
şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
kent merkezi ve Keşan ilçesindeki 
denetimlerinde durumundan şüp-
helendiği 4 kişiyi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında, 
35 gram sentetik uyuşturucu, 10 
uyuşturucu hap ve uyuşturucu 
kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)



GÜLSÜM PADEŞ vefat etti. 
Merhum Sinan Padeş’in eşi, Nuray Kahraman, Ayhan Padeş 

ve Hakan Padeş’in anneleri, Begüm Tunç’un anneannesi, Sinan 
ve Can’ın Babaanneleri, 78 yaşındaki Gülsüm Padeş vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü  Yolageldi Köy Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
HASAN BATTAL vefat etti. 
Merhume Ferhunde Battal’ın eşi, Şaban, Şerafettin ve Hav-

va Battal’ın babaları, 80 yaşındaki Hasan Battal vefat etti. 
Cenazesi Pazartesi günü Doyran Köy Camii’nde ikindi vakti 

kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 
 
PENBEZAR TAYLAN UNCULAR 

vefat etti. 
Ertuğ Uncular’ın annesi, Meltem Dikmen Un-

cular’ın kayınvalidesi, Penbezar Taylan Uncular 
vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü  ikindi vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Uzunköprü Salarlı Köy 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NESİBE GÜN vefat etti. 
Yolüstü Köyü sakinlerinden Sedat Gün’ün eşi, Sami Gün’ün 

annesi, Nesibe Gün vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü  Yolüstü Köy Camii’nde öğle vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.
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Yesevi Hareketi Derneği Marmara Bölge Başkanı Zülküf Eta, Edir-
ne’de teşkilat üyeleriyle bir araya gelerek 2025 yılına dair yol haritasını 
masaya yatırdı. Toplantıda, Türkiye genelindeki gönüllülük temelli ça-
lışmaların yanı sıra Marmara Bölgesi’ndeki projeler değerlendirildi. 

Özellikle arama kurtarma faaliyetleri ön planda olduğu toplantıda, 
Derneğin arama kurtarma (YAK) ekibinin 2025 yılı içinde alacağı eği-
timler, katılacağı tatbikatlar ve görev dağılımları üzerinde fikir birliğine 
varıldı. Ekiplerin daha organize ve profesyonel bir yapıya kavuşması 
için atılacak adımlar konuşuldu. 

Spor birimi tarafından yürütülen projelerde ise Kırkpınar geleneğini 
yaşatma ve genç güreşçileri destekleme hedefi öne çıktı. Ayrıca doğal 
hayatın korunması için çevresel projeler ve farkındalık çalışmaları plan-
landı. Eğitim biriminin gençlere yönelik seminer ve atölye çalışmaları 
da toplantının önemli gündemleri arasında yer aldı. 

Toplantı, birlik ve dayanışma vurgusuyla tamamlandı. Zülküf Eta, 
Yesevi Hareketi’nin gönüllülük temelindeki çalışmalarını kararlılıkla sür-
düreceğini belirterek, 2025’in dolu dolu projelerle geçeceğini ifade etti. 
Haber Merkezi 

Edirne’de proje okulları 
kapsamındaki 4 lisede görev 
yapan bazı öğretmenlerin ata-
maları ve norm fazlası olarak 
açıklanması, Edirne Lisesi ve 
Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi 
önünde protesto edildi.  

Kentin en köklü liseleri ara-
sında yer alan Edirne Lisesi ve 
Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi 
önünde toplanan siyasi parti ve 
sivil toplum kuruluşu temsilcile-

ri ile okulun mezunları, öğret-
men atama ve norm fazlalığı 
kararına tepki gösterdi. Yıldırım 
Beyazıt Anadolu Lisesi önünde 
gerçekleşen eyleme İYİ Parti 
Milletvekili Prof. Dr. Mehmet 
Akalın da destek verdi. Edirne 
Lisesi mezunu Egemen Ilgın, 
uygulamanın tekrar gözden ge-
çirilmesi ve objektif kriterlere 
göre değerlendirmenin yapıl-
ması gerektiğini söyledi. Yıldı-
rım Beyazıt Anadolu Lisesi öğ-
renci velisi Murat Akçay ise “Ar-
kamızda gördüğünüz beton bi-
nayı yuva sıcaklığında, bilgiyi 
sevgiyle yoğurarak Edirne Yıl-
dırım Beyazıt Anadolu Lisesi 
kültürüyle bezenmiş bir okul 
haline getirenler öğretmenleri-
mizdir” dedi.  

“Öğrencileri olmakla  
gurur duyuyoruz” 

Ilgın, şunları kaydetti: 
“Proje okulları kapsamında 

Edirne’de 4 lisede görev yapan 
öğretmenlerimiz hiçbir objektif 
kriter kendilerine sunulmadan 
hiçbir objektif değerlendirme 
yapılmadan kendilerine gelen 
sms yoluyla bu okulda artık ça-
lışamayacakları, bazılarının 
norm fazlası oldukları bazıları-
nın başka okullarda çalışacakla-
rı yönünde kendilerine bilgi gel-
di. Bir anlamda, ‘Sizler bu okul-
da çalışmayı yeterli değilsiniz’ 
dediler. Ancak ben bu okulun 

mezunu olarak bu uygulamada 
mağdur olmuş bir çok öğretme-
nin öğrenci olarak biliyorum ki, 
buradaki öğretmenlerimizin bü-
yük bir çoğunluğu bu okula sı-
navla geldiler. Okulda görev 
yaptıkları süre boyunca bir çok 
öğretmenimiz valilik tarafından 
takdir belgesiyle ödüllendirildi. 
Maaş ödülüyle ödüllendirildi. 
Kendileri meslek hayatları bo-
yunca yetkinliklerini, bilgileri, 

birikimlerini, kanıtlamış kişiler-
dir. Aynı zamanda biz kendileri-
nin öğrencileri olmakla gurur 
duyuyoruz. Onlar bize her za-
man haksızlığın karşısında dur-
mayı öğretmiştiler. Bunun öğü-
dünü vermiştiler. Bu haksızlığı 
onlar yaşadığı için biz de öğren-
cileri olarak dayanışma göster-
mek adına onların yanında ol-

duk. Talebimiz bu uygulamanın 
tekrar gözden geçirilmesi hem 
öğretmenlerimizin hem öğrenci-
lerin hem velilerin hem de ka-
muoyunun vicdanını rahatlata-
cak, akıllarda soru işareti bulun-
mayacak objektif kriterlere göre 
değerlendirmenin tekrar yapıl-
masını istiyoruz.”  

“Üzülerek öğrenmiş  
bulunuyoruz” 

Akçay, şunları söyledi:  
Millî Eğitim Bakanlığı okul-

ları nitelikli ve niteliksiz diye 
ayırmıştı. Öğretmenler de söz-
leşmeli, ücretli, kadrolu, uzman 
ve baş olarak ayrıştırılması yet-
mezmiş gibi şimdi de proje oku-
lu öğretmeni olanlar ve olma-
yanlar diye ayrıştırıldı. Okulu-
muzun da içerisinde bulunduğu 
proje okullarındaki öğretmenle-
rin görev süreleri 4 yılla sınır-
landırıldı ve öğretmenlerimiz-
den çalıştıkları okul da dâhil 
olacak şekilde başka okulları 
tercih etmeleri istendi. Öğret-
menlerimiz de Edirne Yıldırım 
Beyazıt Anadolu Lisesi ailesin-
de olmaktan mutlu oldukları 
için ilk sıraya kendi okullarını 
yazdılar. Geçtiğimiz hafta açık-
lanan ve hangi kritere göre ya-
pıldığını bilmediğimiz atama 
sonuçlarında 11 öğretmenimi-
zin görevine devam edeceğini, 
19 öğretmenimizin ise seneye 
okulumuzda olmayacağını üzü-
lerek öğrenmiş bulunuyoruz. 
Yıllarını, bilgisini, emeğini ve 
sevgisini okulumuza vermiş öğ-
retmenlerimizin hangi kritere 
göre okulumuzdan gönderildi-
ğini ne kendileri biliyor, ne de 
veliler ve mezunlar olarak bizler 
biliyoruz. Aynı sorun ilimizdeki 
diğer proje okulları olan Süley-
man Demirel Fen Lisesi, Edirne 
Lisesi, Sosyal Bilimler Lisesi, 
Emel-Özgür Subaşıay Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi ile Ak-
mercan Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde de yaşanmıştır. Arka-
mızda gördüğünüz beton binayı 
yuva sıcaklığında, bilgiyi sev-
giyle yoğurarak Edirne Yıldırım 
Beyazıt Anadolu Lisesi kültü-
rüyle bezenmiş bir okul haline 
getirenler öğretmenlerimizdir. 
Çocuklarımızı Başöğretmenimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün işa-
ret ettiği bilim rehberliğinde ye-
tiştirenler de yine aynı öğret-
menlerimizdir. Çocuklarımızı 
yetiştiren ve mezunlarımızın bu-
günlere gelmesinde büyük pay 

sahibi olan öğretmenlerimizin 
okulumuzla ilişiklerinin hangi 
objektif kriterlere göre kesildiği-
ni bilmek veliler ve mezunlar 
olarak en büyük hakkımızdır. 
Eğitim önceden pilot uygula-
ması yapılmadan verilen anlık 
kararlarla, kişisel ilişkilerin ön 
planda olduğu anlayışla ve hiç-
bir bilimsel zemine dayandırıl-
mayan ben yaptım oldu bir ta-
vırla yönetilecek bir süreç değil-
dir.” Haber Ergin Yıldız 

Öğretmenlere atama şokuna protesto

Yesevi Hareketi yol haritasını belirledi

Ilgın
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Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
elektrikte üretim maliyetinin 
artmamasına karşın yapılan 
yüzde 25’lik zammın şirketlerin 
kasasına gittiğini öne sürdü. 
Çalışkan, “Konutlarda kullanı-
lan elektriğin üretim maliyeti 
sadece 49 lira. Ancak bu elek-
triği vatandaşa ulaştırmak için 
kesilen “dağıtım bedeli” tam 
183 lira. Faturadaki her 100 li-
ralık tutarın 79 lirası, üretime 
değil, şirketlerin kasasına git-
mektedir” dedi.  

Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
il başkanlığında düzenlediği 
basın toplantısında gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Çalışkan, geçtiğimiz 
günlerde yapılan elektrik zam-
mına tepki göstererek, “Bu 
zam, elektrik üretimi pahalan-
dığı için değil, yandaş dağıtım 

şirketlerinin kârı artsın diye ya-
pıldı” dedi. Çalışkan, konuş-
masında şunları kaydetti:  

“AK Parti iktidarı yıllar önce 
“hizmet artacak, fiyatlar düşe-
cek” diyerek başlattığı elektrik 
özelleştirmesinin sonucunu, 
şimdi hep birlikte görüyoruz. 
Fiyatlar düşmedi, tam tersine 
fahiş zamlar yapıldı; hizmet 
artmadı, fatura ise her zaman 
olduğu gibi yine milletimize ke-
sildi! 

Geçen hafta yapılan yüzde 
25’lik yeni elektrik zammı, 
elektrik üretim maliyeti artma-
dığı halde yapıldı. Yani bu 
zam, elektrik üretimi pahalan-
dığı için değil, yandaş dağıtım 
şirketlerinin kârı artsın diye ya-
pıldı. Peki, kimdir devletten 
elektriği ucuza alıp, yine devle-
tin döşediği hatlardan geçirip, 
halka zamlı satan iktidar des-
tekli şirketler. Bu zamla birlikte, 

milletimizin cebinden her ay çı-
kacak 5,3 milyar lira, doğru-
dan bu şirketlerin kasasına 
akacaktır. 

 
‘MİLLETİN PARASI  

DAĞITIM ŞİRKETLERİNE 
AKTARILIYOR’ 

Bu parayla kaç işsize iş bu-
lunur, kaç evsize ev yapılır. Mil-
letin alın teriyle kazandığı helal 
para, elektrik tüketim bedeli 
adı altında; hiçbir üretim yap-
mayan, devletin ürettiği elektri-
ği devletin döşediği hatlardan 
geçirip “dağıtım” yapan şirket-
lere aktarılmaktadır. 

Konutlarda kullanılan elek-
triğin üretim maliyeti sadece 
49 lira. Ancak bu elektriği va-
tandaşa ulaştırmak için kesilen 
“dağıtım bedeli” tam 183 lira! 
Yani milletimiz elektriğe değil, 
havaya para ödemektedir. Fa-
turadaki her 100 liralık tutarın 
79 lirası, üretime değil, şirketle-
rin kasasına gitmektedir. Yazık 
değil mi? Ayıp değil mi? 

 
‘BU NASIL BİR  
ADALETTİR?’ 

Daha da vahimi, şehit aile-
lerine ve gazilerimize devlet 
eliyle sağlanan destekli elektri-
ğin bile yüzde 93’ü bu şirketle-
re gitmektedir. Bu nasıl bir 
adalettir? Bu nasıl bir vicdan-
dır? Sadece vatandaşın değil, 
devletin de sırtına yük olmak-
tadırlar.” Haber Seyide Esen

Nesine 3. Lig 4. Grup'ta 
mücadele eden Edirnespor, sa-

hasında Büyükçekmece Tepe-
cikspor ile 2-2 berabere kaldı. 

Tunca Spor Sahası'ndaki 

karşılaşmanın ilk yarısını Bü-

yükçekmece Tepecikspor 1-0 

önde kapattı. 

Maçın ikinci yarısına hızlı 

başlayan Edirnespor bulduğu 

golle 1-1'lik eşitliği yakaladı. 

Deplasman ekibi 83. dakikada 

yeniden öne geçerken ev sahip 

ekip karşılaşmanın son dakika-

larında yeniden beraberliği ya-

kaladı. 

Kalan dakikalarda gol ol-

mazken maç 2-2 beraberlikle 

sonuçlandı. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet 

Baran Yazgan, Vali Yardımcısı 

ve İl Özel İdaresi Genel Sekre-

teri Eyyüp Batuhan Ciğerci, İl 

Emniyet Müdürü Onur Kara-

burun, AK Parti Edirne İl Baş-

kanı Belgin İba ve CHP Edirne 

İl Başkanı Harika Taybıllı maçı 

takip ederek takıma destek ver-

di. (aa)

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın ve CHP Edir-
ne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, son günlerde kadın belediye 
başkanlarına yönelik yapılan sosyal medya paylaşımlarına tepki 
gösterdi. Başkan Gencan Akın, “Kadınların gücünden korkanla-
ra kötü bir haberimiz var: Daha yeni başlıyoruz” ifadelerini kul-
lanırken, CHP’li Taybıllı ise tüm kamuoyunu kadınların siyasal 
ve toplumsal alandaki mücadelesine yönelen her türlü saldırıya 
karşı ortak ses yükseltmeye davet etti.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, son günler-
de İzmit Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet’e ve Üsküdar 
Belediye Başkanı Sinem Dedetaş’a yönelik sosyal medyadan 
yapılan paylaşımlara tepki gösterdi. Başkan Akın, “Kadın bele-
diye başkanlarımızın başarıları karşısında içine düştüğünüz çare-
sizlik sizi her seferinde daha da çirkinleştiriyor. Ne söylerseniz 
söyleyin, bu memleketin liyakatli, çalışkan ve onurlu kadınları si-
zin seviyesiz dilinizle yıpranmaz. İzmit Belediye Başkanımız Sa-
yın Fatma Kaplan Hürriyet’e ve Üsküdar Belediye Başkanımız 
Sayın Sinem Dedetaş’a yönelik hadsiz ithamlarınız; sadece birer 
saldırı değil, siyaset sahnesinde kadınların varlığından duyulan 
rahatsızlığın açık göstergesidir. Kadınların gücünden korkanlara 
kötü bir haberimiz var: Daha yeni başlıyoruz” dedi. 
‘TÜM KADINLARA YÖNELTİLMİŞ BİR SALDIRIDIR’ 

CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı da gazeteci Fuat 
Uğur’un Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş’a yönelik 
paylaşımına tepki gösterdi. Taybıllı, yaptığı yazılı açıklamada 
şunları kaydetti:  

“Gazeteci kimliği taşıyan Fuat Uğur’un, Üsküdar Belediye 
Başkanımız Sayın Sinem Dedetaş’a yönelik yaptığı cinsiyetçi, 
aşağılayıcı ve insan onuruna aykırı paylaşımını esefle kınıyorum. 

Bu ifadeler, yalnızca Sayın Dedetaş’a değil; bu ülkede siya-
setten iş dünyasına, akademiden sokağa her alanda emek ve-
ren, mücadele eden tüm kadınlara yöneltilmiş bir saldırıdır. Ka-
dının kamusal alanda varlığını hazmedemeyen bu çağ dışı zih-
niyetle mücadele etmek, hepimizin, vicdan sahibi herkesin ortak 
sorumluluğudur. 

Bir hukukçu ve kadın bir siyasetçi olarak altını çizerek ifade 
etmek isterim ki; bu, Türk Ceza Kanunu ve ilgili mevzuat kapsa-
mında kişilik haklarına ağır bir saldırı niteliği taşıyan, cinsiyetçi 
ayrımcılığı körükleyen ve kamu barışını tehdit eden ahlaktan 
uzak, düzeysiz bir söylemdir. Hukuk önünde gereken karşılığı 
mutlaka bulacaktır. 

Sayın Sinem Dedetaş yalnız değildir. Bizler, her türlü cinsi-
yetçi dili, ayrımcı tutumu ve kadın emeğine yönelik bu tür saldı-
rıları reddediyor; dayanışma ve hukuk zemininde mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz.  Bu ahlak yoksunu ifadeleri sarf eden-
ler ve bu düzeysiz zihniyeti besleyen herkes, kadın dayanışması-
nın ve hukukun gücü karşısında diz çökmek zorunda kalacaktır. 

Bu vesileyle kamuoyunu, kadınların siyasal ve toplumsal 
alandaki mücadelesine yönelen her türlü saldırıya karşı ortak ses 
yükseltmeye davet ediyorum. Kadınlar susmayacak, bu çürü-
müş ve karanlık anlayışla, bu kirli dille hukuk ve demokrasi için-
de hep birlikte hesaplaşacağız.” Haber Merkezi  

Kadın belediye başkanlarına 
saldırılara tepki

‘Fatura yine millete kesildi’
GAZETESÝ

Edirnespor berabere kaldı

Taybıllı

Akın



Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
Millî Eğitim Bakanlığı’nın proje 
okullarında görev yapan öğret-
menlerin başka okullara gön-
derilmesi ve yerlerine yeni öğ-
retmenlerin atanması kararını 
verdiği soru önergesiyle TBMM 
gündemine taşıdı. Ün, bu uy-
gulamanın eğitim sistemindeki 
derin yapısal sorunları bir kez 
daha gözler önüne serdiğini 
belirtti. 

 “Bu karar, eğitimde liyakat 
ilkesinin yerle bir edildiğinin en 
açık göstergesidir” diyen Ediz 
Ün, uygulamanın pedagojik bir 
gerekçeye dayanmadığını ve 
öğrencilerin motivasyonunu 
ciddi biçimde olumsuz etkileye-
ceğini vurguladı. 

 
‘ÖĞRENCİLER MAĞDUR, 

ÖĞRETMENLER  
HEDEFTE’ 

Proje okullarında görev ya-
pan deneyimli ve öğrencilerle 
güçlü bağlar kurmuş öğretmen-

lerin başka okullara gönderil-
mesiyle, öğrencilerin öğrenim 
süreçlerinde kopmalar yaşana-
cağına dikkat çeken Ün, “Sev-
diği öğretmenden ders alma 
hakkı elinden alınan öğrencile-
rin motivasyonu kim tarafın-
dan telafi edilecek?” diye sor-
du. 

 
‘ATAMALARDA HANGİ 

KRİTERLER ESAS  
ALINDI?’ 

Ediz Ün, Milli Eğitim Baka-
nı Yusuf Tekin’e şu soruları yö-
neltti: 

Hangi ihtiyaç veya durum-
dan dolayı böyle bir karar alın-
mıştır? 

Alınan bu karar “kindar ve 
dindar nesil yetiştirme” projesi-
nin bir devamı mıdır? 

Bu okullarda görev yapan 
öğretmenlerimiz görev yaptık-
ları okullardan hangi kriterlere 
göre gönderilmişlerdir? 
Şimdi başka okullara gön-

derilecek olanlar hangi kriterle-
re göre belirlenmiştir? Ve bu 
öğretmenlerimiz hangi okulla-
ra, hangi şartlarla atanacaktır?   

Proje okullarına bu atamay-
la gelen öğretmenler hangi liya-
kat ve pedagojik kriterlere göre 
belirlenmiştir?  

Alınan bu kararla bu okulla-
ra yerleşmek, orada görev ya-
pan bir öğretmenden sevdiği 
bir dersi almak, o öğretmenin 
öğrencisi olmak isteyen öğren-
cilerimize bir haksızlık yapılmış 
olmayacak mıdır? Ya da öğren-
cisi oldukları öğretmenlerinin 
gitmesi öğrencilerimizin moti-
vasyonunu düşürmeyecek mi-
dir? Bu karar alınırken öğrenci-
lerimizin istekleri dikkate alın-
mış mıdır? 

Edirne ilindeki proje okulla-
rında kaç öğretmenin başka 
okullara ataması yapılmıştır? 
Bunların okullara ve branşlara 
göre dağılımı nasıldır?  

Edirne’de başka okullara 
atanmasına karar verilen öğret-
melerin üyesi bulundukları sen-
dikalara göre dağılımları ne-
dir?” 

Edirne Milletvekili Ün, eği-
timde liyakat, adalet ve şeffaflık 
ilkelerine dönülmedikçe Türki-
ye'nin çağdaş ve özgür bireyler 
yetiştirmesinin mümkün olma-
yacağını vurguladı. “Eğitim, 
ideolojik değil bilimsel esaslara 
göre şekillendirilmelidir” diyen 
Ediz Ün, eğitimde eşitlikçi ve 
nitelikli bir sisteme ihtiyaç oldu-
ğunu söyledi. Haber Merkezi 

Edirne’de gerçekleşen Tür-
kiye Halk Oyunları Federasyo-
nu Marmara Bölgesi Liseler 
Arası Halk Oyunu Yarışmaları 

sona erdi. Edirne Lisesi, düzen-
lemesiz dalda ikinci, düzenle-
meli dalda ise dördüncü oldu. 
Düzenlemesiz dalda 89 puan 

alan Edirne Lisesi, Türkiye fi-
naline katılmaya hak kazandı.  

Marmara Bölgesi Liseler 
Arası Halk Oyunu Yarışmaları, 
Cumartesi ve Pazar günü Edir-
ne Spor Salonu’nda yapıldı. 
Cumartesi günü, düzenlemesiz 
dalda altı ekip yarıştı. Birinciliği 
Tekirdağ Anadolu Lisesi, ikinci-
liği Edirne Lisesi, üçüncülüğü 
Kocaeli Anadolu Lisesi alırken 
İstanbul Orhangazi Lisesi dör-
düncü, Düzce Zübeyde Hanım 
Kız Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi beşinci Sakarya Geyve 
Elvan Bey Anadolu lisesi ise al-
tıncı oldu.  

Pazar günü gerçekleşen dü-
zenlemeli dalda beş ekip ter 
döktü. Birinciliği İstanbul Bin-
gül Erdem Anadolu Lisesi, ikin-
ciliği Kocaeli Anadolu Lisesi 
üçüncüsü ise Balıkesir 15 Tem-
muz Şehitler Anadolu Lisesi al-
dı. Yarışmayı, Edirne Lisesi 
dördüncü, Bilecik 15 Temmuz 
Şehitler Anadolu lisesi ise be-
şinci olarak tamamladı.  

Haber Ergin Yıldız

‘Öğrenciler mağdur, öğretmenler hedefte’

Zafer Partisi Keşan İlçe Başkanı ve Ümit Özdağ’a Özgürlük 
Platformu Edirne İl Temsilcisi Av. Türkay Gümülcineli, Silivri 
Cezaevinde tutuklu bulunan Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ ile görüştü. Edirnelilere selamlarını ileten Özdağ, “’De-
ğerli Edirneliler, hepinizi sevgi ve muhabbetle selamlıyorum. 
Türkiye’nin birliği, Türk milletinin dirliği için mücadelemiz de-
vam ediyor. Bu mücadelede siz Zafer Gençliği ’ne güveniyorum. 
Zafer Gençliğinin inancına güvenim tamdır’’ notunu gönderdi.  

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın tutukluluğunun 
83. gününde Edirne teşkilatı, Silivri Cezaevi önündeki Zafer 
Otağı'nı ziyaret etti. Zafer Partisi Keşan İlçe Başkanı ve Ümit Öz-
dağ’a Özgürlük Platformu Edirne İl Temsilcisi Av. Türkay Gü-
mülcineli, Silivri Cezaevinde tutuklu bulunan Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ ile görüştü. Görüşmeye ilişkin açıklama ya-
pan Av. Gümülcineli, “Hocamızın sağlık durumu gayet yerinde, 
morali iyi. Bu sürecin tamamlanmasını ve tutukluluk halinin so-
na ermesini bekliyor. Hepinizin de malumu olduğu üzere Hoca-
mızın iddianamesi hazırlanmış durumda ve yakın bir süre içeri-

sinde de duruşması gerçekleşecek. Hocamızın içerde bulunduğu 
tutukluluk hali haksız ve hukuksuz olarak devam etmekte, her 
geçen gün hukuksuzluk biraz daha artmakta. Bu kapsamda 
Edirneliler olarak Hocamızın arkasında ve destekçisi olduğumu-
zu her ortamda ve platformda dile getirmekteyiz. Hepimiz id-
dianameyi okuduk. Üzerine atılı suçların tamamı asılsızdır ve 
hiçbir şekilde bunlardan bir ceza alacağını düşünmüyoruz. Tak-
dir tabi ki Türk milletinindir. Türk adaletinindir. Bu sebeple he-
pinize Hocamızın selamlarını iletiyoruz’’ dedi. 

 
ÖZDAĞ’DAN EDİRNELİLERE SELAM VAR 
 
Av. Gümülcineli, Özdağ’ın Edirnelilere selam notunu da pay-

laştı. Özdağ mesajında, ‘’Değerli Edirneliler, Değerli Zafer Parti-
liler ve Değerli Zafer Partisi Gençlik kolları mensupları, Hepinizi 
sevgi ve muhabbetle selamlıyorum. Türkiye’nin birliği, Türk mil-
letinin dirliği için mücadelemiz devam ediyor. Bu mücadelede 
siz Zafer Gençliğine güveniyorum. Zafer Gençliğinin inancına 
güvenim tamdır’’ ifadelerini kullandı. 

Haber Merkezi 

Özdağ’dan Edirne’ye  
selam var
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Tebrikler gençler
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Edirne İl Koordinasyon Ku-
rulu Toplantısı, Vali Yunus Se-
zer başkanlığında yapıldı. Se-
zer, “Dönem sonu itibariyle en 
çok harcama 802 milyon lira 
ile ulaştırma haberleşme sektö-
ründe gerçekleşmiş bunu sıra-
sıyla, 513 milyon lira ile tarım, 
445 milyon lira ile eğitim, 103 
milyon lira ile diğer kamu hiz-
metleri 95 milyon lira ile turizm 
ve 29 milyon lira ile sağlık sek-
törü izlemiştir” dedi.  

Devecihan Kültür Merke-
zi'nde gerçekleşen toplantıda, 
kurum ve kuruluşların 2025 yı-
lı kamu yatırım programları de-
ğerlendirildi. 

Sezer, toplantıda yaptığı 
konuşmada, Edirne'de kamu 
kuruluşlarının 2025 yılı yatırım 

programlarında küçük, orta ve 
büyük ölçekli 243 projenin yer 
aldığını söyledi. 

Bu projelerin toplam bede-
linin yaklaşık 71 milyar lirayı 
bulduğunu belirten Sezer, "Bu 
projeler için önceki yıl 20,8 

milyar lira harcanmış, 2025 yı-
lında da 20,5 milyar lira öde-
nek kullandırılması öngörülm-
üştür. Birinci yatırım dönemi 
sonuna kadar yapılan çalışma-

lar dahilinde 1 milyar 989 mil-
yon lira harcama yapılarak 
yüzde 9,7 harcama oranı sağ-
lamıştır." dedi. 

Sezer, belediyelerin 73 mil-
yon lira tutarında yatırım har-
caması yaparak yüzde 12,7'lik 
yıllık harcama oranı gerçekleş-

tirdiğini ifade etti. 
Yılın birinci dönemi sonu 

itibariyle kamu kuruluşlarının 
programlarında yer alan 243 
projenin 19'unun bitirildiğini 
aktaran Sezer, şunları kaydetti: 

"Yatırımlar sektörel bazda 
değerlendirildiğinde projelerin 
107’si tarım, 51'i sosyal ve ikti-
sadi kamu hizmetleri, 27'si eği-
tim, 25’i ulaştırma ve haberleş-
me, 14'ü sağlık, 10'u enerji, 
7’si turizm, 2'si madencilik sek-
törlerinde uygulamaya konul-
muştur. Dönem sonu itibariyle 
en çok harcama 802 milyon li-
ra ile ulaştırma haberleşme 
sektöründe gerçekleşmiş bunu 
sırasıyla, 513 milyon lira ile ta-
rım, 445 milyon lira ile eğitim, 
103 milyon lira ile diğer kamu 
hizmetleri 95 milyon lira ile tu-
rizm ve 29 milyon lira ile sağlık 
sektörü izlemiştir." 

Toplantıya, Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan Akın, vali 
yardımcıları, kaymakamlar, be-
lediye başkanları ve kurum 
müdürleri katıldı. (aa)

Edirne'de zabıta ekipleri kaldırım ve yol işga-
li denetimi gerçekleştirdi. Edirne Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ekipleri Saraçlar Caddesi'nde 
vatandaşların rahat ve güvenli şekilde yürüye-
bilmeleri için yaya yolunu kapatan, sarı çizgi ih-
lali yapan iş yerlerine yönelik denetim yaptı. 

Esnafların belirtilen alanın dışına satış standı, 

şemsiye, masa ve sandalye koyup koymadıkları 
kontrol edildi. 

Denetimlerde, kurallara uymayan esnaflar, 
yasal işlem uygulanacağı konusunda uyarıldı. 

Zabıta Müdürü Savaş Çerkez, hem vatan-
daşların hem de esnafın huzuru ve güvenliği için 
denetimleri sürdüreceklerini kaydetti. (aa)

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, eğitim sis-
teminin iktidarın politikalarıyla adeta felç edildiğini belirtti. Bal-
kanlı, “22 yıllık AKP iktidarının, eğitimi ideolojik bir alan olarak 
görmeye devam ettiğini bir kez daha gözler önüne seren, bozar-
sa AKP bozar mantığı olan uygulamalarından biri de ne yazık ki 
proje okulları üzerinden yürütülen sistematik kadrolaşmadır” 
dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, Milli Eğitim Bakanlığının proje okullarında yap-
mış olduğu atamalar ile ilgili açıklama yaptı. Balkanlı yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:  

“22 yıllık AKP iktidarının, eğitimi ideolojik bir alan olarak 
görmeye devam ettiğini bir kez daha gözler önüne seren, bozar-
sa AKP bozar mantığı olan uygulamalarından biri de, ne yazık ki 
proje okulları üzerinden yürütülen sistematik kadrolaşmadır. 
Edirne'de ve Türkiye’nin dört bir yanındaki köklü, başarılarıyla 
öne çıkan proje okullarında görev yapan deneyimli, donanımlı, 
öğrencilerinin ve velilerinin takdirini kazanmış binlerce öğret-
men hiçbir somut gerekçe gösterilmeden yerlerinden edilmekte, 
liyakat yerine sadakat esas alınarak atamalar yapılmaktadır. 
İstanbul’dan Kocaeli’ye, Edirne’den Ankara’ya kadar çok sa-

yıda okulda yaşanan bu öğretmen kıyımı; sadece bireysel mağ-
duriyetler değil, eğitim öğretim hayatımızda derin yaralar aç-
maktadır. 20 yılı aşkın süredir görev yapan, başarı belgeleri olan, 
yüksek lisans ve doktora yapmış öğretmenlerin yerlerine, sade-
ce belli sendikalara mensup ve siyasi iktidarla yakınlığı olan ki-
şiler getirilmektedir. Bu uygulamalar, öğrencilerin eğitim hakkını 
doğrudan hedef almakta, eğitimdeki eşitlik ilkesini yerle bir et-
mektedir. 

Öğrencilerimizin gözyaşları içerisinde uğurladığı öğretmenler 
sadece bilgi aktaran bireyler değildir; onlar aynı zamanda bu ül-
kenin geleceği olan gençlerimizi düşünen, sorgulayan, vicdanlı 
bireyler olarak yetiştiren rehberleridir. Onların yerlerinden edil-
mesi, bir okulun hafızasının ve ruhunun yok edilmesi demektir. 
Fen Lisesi ,Anadolu lisesi, Sosyal Bilimler Lisesi gibi yıllarca bi-
limsel eğitimde öncü olmuş kurumlar, siyasi hesaplarla adeta 
yok edilmeye çalışılmaktadır. 

 
‘BU ATAMALAR SIYASI KADROLAŞMANIN GÖSTERGE-

SİDİR’ 
Milli Eğitim Bakanlığı'nın, herhangi bir objektif kritere da-

yanmadan yaptığı bu atamalar; açıkça keyfiyetin, kayırmacılığın 
ve siyasi kadrolaşmanın göstergesidir. Eğitim kurumları siyasetin 
arka bahçesi değil; özgür düşüncenin, bilimin ve liyakatin mer-
kezi olmalıdır. Ancak bugün geldiğimiz noktada, eğitim politika-
ları çağdaş dünyadan uzaklaşmakta, gençlerimizin geleceği tari-
kat ve cemaat ilişkilerine teslim edilmektedir. 

Buradan Edirne kamuoyuna, öğrencilerimize, velilerimize ve 
tüm eğitim emekçilerine sesleniyorum: Bu uygulamalara sessiz 
kalmayacağız! Öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin, kurumları-
mızın yanında olacağız. Bu liyakatsizliğe, adaletsizliğe ve keyfi-
yete karşı toplumsal mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. 

Eğitimi siyasi kadroların değil, bilim insanlarının yönettiği, 
her çocuğun eşit fırsatlara sahip olduğu, öğretmenlerin emeğine 
ve liyakatine saygı gösterilen bir Türkiye için çalışmaya devam 
edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki, çağdaş bir toplum ancak özgür dü-
şünen, sorgulayan ve hakkını arayan bireylerle inşa edilir."  

Haber Merkezi 

‘AKP eğitim sistemimizi 
felç ediyor’

En çok harcama ulaştırma-haberleşmeye

Sarı çizgileri ihlal edenler denetlendi
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Millî Eğitim Bakanlığı’nın proje okullarında görev yapan öğ-
retmenlerin başka okullara gönderilmesi kararına bir tepki de 
Memleket Partisi Edirne İl Başkanından geldi. İl Başkanı Süheyl 
Tunçyürek, “Bu yapılan sıradan bir idari tasarruf değildir. Bu, or-
ganize ve sistematik bir şekilde Cumhuriyet’in kazanımlarına, la-
ik ve çağdaş eğitime açılmış bir savaştır” dedi. 

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, yaptı-
ğı yazılı basın açıklamasında şunları kaydetti:  

“AKP iktidarı, köklü geçmişiyle Türk eğitim sisteminin mi-
henk taşı olan liselere yaptığı ani, habersiz ve liyakatsiz öğret-
men atamalarıyla sadece eğitim sistemini değil, doğrudan Ata-
türk Cumhuriyeti’ni hedef almaktadır! 

Bu yapılan sıradan bir idari tasarruf değildir. Bu, organize ve 
sistematik bir şekilde Cumhuriyet’in kazanımlarına, laik ve çağ-
daş eğitime açılmış bir savaştır. Cumhuriyet’in aydınlık gençliği-
ni yetiştiren liseler üzerinden yürütülen bu operasyon, artık pe-
dagojik değil, tamamen ideolojiktir. 

Tabelasında Cumhuriyet yazan okullara, Cumhuriyet düş-
manı zihniyetlerin sızması; bu millete ve onun kurucu değerleri-
ne hakarettir. Eğitimi bitirme çalışması sessiz sedasız değil, artık 
açık açık ve pervasızca yürütülmektedir. 

Bugün görevden alınan her idealist öğretmen, yerine getiri-
len her yandaş kadro; aslında ülkenin geleceğine konulan bir di-
namittir. Tarih sizi affetmeyecek. 

Bizler bu oyunu görüyoruz. Cumhuriyet’in öğretmenine, öğ-
rencisine, okuluna sahip çıkmak; bu milletin namus borcudur. 
Söz veriyoruz: Bu karanlığa teslim olmayacağız. Köklü liseleri-
miz sahipsiz değildir. Atatürk Türkiye’sinde Laik, bilimsel, çağ-
daş eğitimden asla vazgeçmeyeceğiz.” Haber Merkezi 

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından besicilere yö-
nelik bilgilendirme eğitimi düzenlendi. 

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, Hayvan Sağlığı ve 
Yetiştiriciliği Şube Müdürü Onur Yalçın Toptaş ve veteriner he-
kimler, merkeze bağlı Avarız köyünde üreticilerle bir araya geldi. 

Eğitim kapsamında besiciler hayvan yetiştiriciliği konuların-
da bilgilendirildi. 
İşletmeye giriş çıkışlarda dezenfeksiyon yöntemleri, ihbarı 

mecburi hastalıklar, işletmede kullanılan bot, kıyafet ve ekip-
manlar ve bulaşıcı hastalıklarla mücadele hakkında eğitim veren 
veteriner hekimler, besicilerin sorularını da cevapladı. 

Eğitim çalışmalarının süreceği belirtildi. (aa)

Veli Der Edirne Şube Başkanı Kezban Demir, 
Millî Eğitim Bakanlığı’nın proje okullarında gö-
rev yapan öğretmenlerin başka okullara gönde-
rilmesi kararına tepki gösterdi. Demir, “Eğitim 
emekçilerinin, isteği dışında ve gerekçesiz ve üç 
beş kişinin icazetiyle, okullarından kitlesel bir şe-
kilde gönderilmesi hem öğretmenlerimiz hem 
çocuklarımız için telafi edilemez bir süreçtir” de-
di. 

Veli Der Edirne Şube Başkanı Kezban Demir, 
yaptığı yazılı basın açıklamasında, proje okulla-
rındaki öğretmenlerin atama kararına tepki gös-
terdi. Demir, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Tüm ülkede lise öğrencilerini ve öğretmen-
lerini kaosa sürükleyen bir hafta yaşadık. Mev-
cut iktidar, 23 yıllık pratiği kendi ajandasına ben 
yaptım oldu mantığı ile devam ediyor. 
İktidarın okullaşma politikaları, müfredat, 

seçmeli ders, kadrolaşma, ÖMK, hepsi sermaye-
nin, tarikat cemaat yapılarının ve kendi ideolojik 
tercihlerinin tezahürü olarak hayat buluyor. 

2016 yılında, milli eğitim bakanın nitelikli, 
niteliksiz okul ayrımıyla ilan ettikleri ve kadrolaş-
ma aracı olarak geliştirdikleri proje uygulaması-

na öğrencilerimiz ve veliler olarak "Projeniz de-
ğiliz" diye itirazımızı yükseltmiştik. İktidar tüm 
çabalarına rağmen hala gençlerimizi ve toplumu 
ajandasına ikna edememiştir. 

Çocuklarımızın eğitim haklarına ve gelecek-
lerine sahip çıkmaya ve iktidarın eğitim alanında 
yarattığı tahribata itiraz etmeye devam ediyor. 

Kamusal hizmetin doğası gereği eşit, nitelikli, 
bilimsel eğitim hakkımızdan sorumlu bakan "ni-
teliksiz" okul tarifi kabul edilemez demiştik. 

 
‘YAŞANAN KİTLESEL ÖĞRETMEN KIYI-

MI, EĞİTİM HAKKINI YOK SAYAN BİR İCRA-
ATTIR’ 

Her türlü eşitsizliğin karşında, tüm çocukları-
mız için laik, bilimsel, kamusal, parasız, demo-
kratik eğitim mücadelemizi kesintisiz sürdüren 
Öğrenci Veli Derneği olarak; İktidar geçtiğimiz 
hafta, proje okullarda çalışan eğitim emekçileri-
ni, objektif hiçbir ölçü, kural, koşul tanımadan, 
okullarından, öğrencilerinden ayırmak ve bunu 
neredeyse kitlesel, öğretmen kıyımına vardırdı. 
Yüksek öğretim sınavlarına sayılı günler kala, 
okullarımızda yaşanan kitlesel öğretmen kıyımı, 
eğitim hakkını yok sayan bir icraattır. 

 Eğitim emekçilerinin, isteği dışında ve ge-
rekçesiz ve üç beş kişinin icazetiyle, okullarından 
kitlesel bir şekilde gönderilmesi hem öğretmen-
lerimiz hem çocuklarımız için telafi edilemez bir 
süreçtir. 

Veli Der olarak; proje okullarından gönderi-
len öğretmenlere sahip çıkmanın okullarımıza ve 
çocuklarımızın eğitim hakkına ve geleceğimize 
sahip çıkma mücadelesi olduğunu biliyor, yapı-
lan bu haksız, hukuksuz ve kuralsız uygulamala-
ra karşı demokratik kamuoyunu öğretmenleri-
mizin ve biz velilerin yanında, dayanışma içerin-
de olmaya çağırıyoruz.” Haber Merkezi 

‘Okuluma, öğretmenime dokunma’

Bir tepki de Memleket Partisi’nden

Besicilere yönelik eğitim
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Edirne Kent Kültürü ve Bilincini Geliştirme 
Merkezi Derneği, Edirne’nin her mahallesini kü-
tüphanelerle buluşturmak amacıyla "Bilgi Her Ma-
halleye, Kitap Her Çocuğa" başlıklı imza kampan-
yası başlattı. Bu kapsamda Karaağaç, Kıyık, Ka-
leiçi, Yıldırım ve Yeniimaret mahallelerinde de bi-
rer semt kütüphanesi açılması talep edildi.  

Edirne Kent Kültürü ve Bilincini Geliştirme 
Merkezi Derneği’nden yapılan yazılı açıklamaya 
göre; “Bir Kitap, Bir Çocuk, Bir Kütüphane: Deği-
şimin Başlangıcı" mottosuyla Edirne’nin her bir 
mahallesinde yaşayan vatandaşların bilgi dünya-
sını içerisinde barındıran kütüphaneler ile buluş-
turmak amacıyla "Bilgi Her Mahalleye, Kitap Her 
Çocuğa" başlıklı imza kampanyası başlattı. Kam-
panya ile şube ve semt kütüphaneleri kurulması-
nın hedeflendiği belirtilen açıklamada şu ifadelere 

yer verildi:  
“Bu projenin amacı, Edirne’de bilgiye erişim-

de yaşanan eşitsizlikleri azaltmak, mahalle düze-
yinde kurulacak şube halk kütüphaneleri/semt kü-
tüphaneleri aracılığıyla çocuk ve gençler ile yetiş-
kinlerde okuma kültürünün gelişmesine katkı sağ-
lamak, kültürel, eğitsel ve sosyal gelişim alanları 
sunmaktır.  

Bilgi toplumuna dönüşüm sürecinde halkın te-
mel bilgi kaynaklarına erişimini artırmak hedef-
lenmektedir. 

Bu İmza kampanyasıyla özellikle kentimizde 
hizmet veren merkezi halk kütüphanesine uzak 
mesafede olan mahallelerimiz arasında yer alan 
Karaağaç, Kıyık, Kaleiçi, Yıldırım ve Yeniimaret 
mahallelerinde bir semt kütüphanesi açılması he-
deflenmektedir.  

Bu mahallelerimizde yaşayan çocuklarımız şu 
an kitapla buluşma imkânı bulamamakla birlikte 
sosyalleşmeleri, kültür ve sanatla buluşmaları da 
mümkün olamamaktadır.  

Dernek Başkanı Ender Bilar konuyla ilgili yap-
tığı açıklama da “Hem eğitim-öğretim hem de 
okuma kültürünün gelişmesinde kitaplar çok 
önemlidir. Bu bağlamda gençlerimiz ders çalışa-
cak yer bulamadıklarından artık kentimizdeki ka-
feteryalarda ders çalışmaya başladığı da gözlen-
mekte ve yapılan anketlerde de böylesi bir ihtiya-
cın kentimizde var olduğu bilinmektedir. Düzenle-
diğimiz imza kampanyası ile ilgili tanıtım broşürü 
de hazırlanmış olup sosyal medya üzerinden hal-
kımıza duyurusu yapılmıştır. Şimdi susmak değil, 
mahallene bir kütüphane kazandırmak için ses ol-
ma zamanı diyerek halkımızı imza kampanyasına 
davet etmiştir.  

Bu bağlamda kampanyaya katılan vatandaşla-
rın da #mahallemekütüphane etiketiyle paylaşa-
rak desteğini göstermesini ve çocuğunun geleceği-
ne filiz vermesini dilemiştir. 

Kampanyaya imza vermek için derneğin sos-
yal medya hesaplarından katılınabileceği gibi der-
neğin mail adresi olan edirnekentkulturu@gma-
il.com adresine de #mahallemekütüphane etike-
tiyle mail göndermeleri de yeterli olacaktır.”  

Haber Merkezi   

Her mahalleye kütüphane için imza kampanyası

Kapıkule Sınır Kapısında bir TIR’da 492 kilogram uyuşturu-
cu ele geçirildi. Edirne Gümrük ve Muhafaza ekipleri, Bulgaris-
tan'dan giriş yapan bir TIR’ı X-ray taramasına sevk etti. Tara-
mada yoğunluk tespit edilen bölümler arandı. TIR’da 19 koli 
içerisinde 411 vakumlu poşette 492 kilogram uyuşturucu bu-
lundu. Sürücü gözaltına alındı. (aa)

Kırklareli Valisi Uğur Turan, yağmur ve şükür duasına katıldı. 
Vali Turan, Paşayeri köyünde düzenlenen programda, yağmur 
ve şükür dualarının önemine değindi. 

Bu tür programlar da dualar edilip, birlik ve beraberliğin sağ-
landığını ifade eden Turan, su kaynaklarının dikkatli ve bilinçli 

bir şekilde kullanılması gerektiğini belirtti. 
Konuşmaların ardından Kur'an-ı Kerim okundu, şükür na-

mazı kılındı. Programın sonunda vatandaşlara pilav ve ayran ik-
ramında bulunuldu. (aa)

TIR’da 492 kilogram 
uyuşturucu ele geçirildi

Köylüler yağmur duasına çıktı
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Tekirdağ'ın Şarköy ilçesine 
bağlı Uçmakdere Mahallesi, do-
ğal güzellikleri, kamp alanları ve 
yamaç paraşütü pistleriyle do-
ğaseverlerin ve ekstrem spor 
tutkunlarının gözde rotaları ara-
sında yer alıyor. 

Kent merkezine 35 kilomet-
re uzaklıktaki Ganos Dağı etek-
lerinde konumlanan Uçmakde-
re, yılın her döneminde ziyaret-
çilerini ağırlıyor. Özellikle bahar 
ve yaz aylarında bölge, yamaç 
paraşütü, ATV turları, doğa yü-
rüyüşleri ve kampçılık gibi akti-
vitelerle hareketleniyor. 

GÖKLERDE ÖZGÜRLÜK, 
ORMANDA KEŞİF 

Yerli ve yabancı turistler, 
Ganos Dağları'nın eteklerinde 
yer alan farklı pistlerden yamaç 
paraşütü yaparak Marmara De-
nizi'nin ve yemyeşil ormanların 
eşsiz manzarasını gökyüzünden 
izleme fırsatı buluyor. 

Doğa ile iç içe zaman geçir-
mek isteyenler ise ATV turlarıy-
la ormanların derinliklerine yol-

culuk yapıyor. Bölgedeki işlet-
melerde konaklayan ziyaretçi-
ler, yöresel lezzetlerin de tadına 
bakarak huzurlu bir tatil deneyi-
mi yaşıyor. 

"ZİYARETÇİLER, BURADA 
YAMAÇ PARAŞÜTÜ İLE GÖK-
YÜZÜYLE BULUŞUYOR" 
İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Ömer Faruk Karaküçük, Uç-
makdere Mahallesi'nin kentin 
turizmi için önemli bir yere sa-
hip olduğunu söyledi. 

Tekirdağ'ın önemli bir tu-
rizm kenti olduğunu ifade eden 
Karaküçük, "Tarım ve sanayi-
den sonra turizmle de öne çı-
kan bir kentiz. Her mevsim 
farklı güzellikler sunan Tekir-
dağ’da, kalabalık şehir hayatın-
dan uzaklaşmak isteyenler için 
Uçmakdere ideal bir rota. Ziya-
retçiler, burada yamaç paraşütü 
ile gökyüzüyle buluşuyor, ATV 
turlarıyla doğayı keşfediyor." di-
ye konuştu. 

 
 

166 KİŞİLİK MAHALLE, 
BİNLERCE MİSAFİR 

Uçmakdere Mahallesi Muh-
tarı Burhan Elmas da nüfusları 
sadece 166 olmasına rağmen 
her yıl binlerce misafiri ağırla-
dıklarını söyledi. 

Doğa tutkunlarının Uçmak-
dere’de kamp, yürüyüş, bisiklet 
ve deniz aktiviteleriyle farklı de-
neyimler yaşadığını anlatan El-
mas, "Bu güzellikleri koruyarak 
sürdürülebilir turizme katkı sun-
mayı hedefliyoruz." dedi. 

"KÜÇÜK ÖLÜDENİZ" BEN-
ZETMESİ 

Bölgede ATV turları düzen-
leyen Berkan Tuban, Marmara 
Denizi ile Ganos Dağı eteklerin-
deki ormanların birleştiği nok-
tada yer alan Uçmakdere’nin 
görsel zenginliğiyle dikkati çek-
tiğini ifade etti. 

Yamaç paraşütü eğitmeni 
Kadir Aksoy ise Uçmakdere’nin 
ekstrem spor tutkunları için ca-
zibe merkezi olduğunu belirtti. 

Uçmakdere'nin eşsiz güzel-
liklerini gökyüzünden görmek 
isteyen herkesin bölgeye geldi-
ğini dile getiren Aksoy, şöyle 
konuştu: 

"Buraya daha çok İstanbul, 
Edirne, Kırklareli ve Çanakka-
le'den gelen oluyor. Buraya 
manzara açısından 'Küçük Ölü-
deniz' diyorlar. Hem denizin ol-
ması hem ormanın olması ma-
viyle yeşilin birleşmesi burayı 
farklı kılıyor. Buranın kent yaşa-
mından uzak olmasından dola-
yı insanlar burayı tercih edip 
doğa sporları yapıyor." (aa)

Milli Saraylar Başkanı  
Yıldız’dan ziyaret

Milli Saraylar Başkanı Yasin Yıldız, Trakya Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Hatipler'i ziyaret etti. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, restorasyon çalışma-
ları devam eden Edirne Sarayı'nda incelemelerde bulunmak 
üzere kente gelen Yıldız, Hatipler ile bir araya geldi. 

Görüşmede, Edirne Sarayı'nda süren ihya çalışmaları değer-
lendirildi. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen Hatipler, Edirne Sara-
yı'nın Milli Saraylar Başkanlığı tarafından titizlikle restore edile-
rek yeniden ayağa kaldırıldığını belirtti. 

Kentin tarihi ve kültürel mirasına sahip çıkıldığını aktaran Ha-
tipler, üniversite olarak bu tür çalışmaları desteklediklerini ve iş-
birliğine her zaman açık olduklarını kaydetti. (aa) 

GAZETESÝ

Uçmakdere doğa ve ekstrem spor tutkunlarını ağırlıyor
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